Pompe di Calore EHS
Eco Heating System™
L’alternativa Samsung al riscaldamento tradizionale.
Comfort e prestazioni elevate per qualsiasi esigenza.
CLIMATIZZAZIONE | VENTILAZIONE | POMPE DI CALORE
Soluzioni integrate
per i sistemi in pompa di calore
Soluzione integrata

Monoblocco R290 con pompa integrataLe unità interne fancoil sono compatibili con tutti i sistemi EHS Mono
EHS Mono
La soluzionemonoblocco con Refrigerante R290 per il riscaldamento,
raffrescamento e la produzione di acqua calda sanitaria, composta
da un’unica unità esterna aria-acqua che include il modulo idronico
e non richiede l’installazione del kit idrico interno.
Disponibile anche nella soluzione monoblocco più compatta, senza
componenti idraulici, da abbinare all’unità interna ClimateHub.
Tutte le unitàmonoblocco sono ermeticamente sigillate (no F-GAS).
*Disponibile anche nella versione trifase
Unità esterna Unità ACS
R290 ClimateHub
Codice kW Codice Litri
AE050CXYDEK 5 AE200CNWMEG 200
AE080CXYD*K 8 AE260CNWM** 260*
AE120CXYD*K  12
AE160CXYD*K 16
Unità esterna Unità ACS
R290 con pompa integrata Accumulo
Codice kW Codice Litri
AE050CXYBEK 5 ACL-200WF 196
AE080CXYB*K 8* ACL-300WF 273
AE120CXYB*K  12* ACL-500WF 475
AE160CXYB*K 16*
*Disponibile anche nella versione trifase
ARIA - ACQUAARIA - ACQUA
Configurazioni
Monoblocco All-in-One |Monoblocco + ClimateHub

La soluzione monoblocco per il riscaldamento,
raffrescamento e la produzione di acqua calda sanitaria,
composta da un’unica unità esterna aria-acqua che include
il modulo idronico e non richiede l’installazione del kit
idrico interno. Compatibile con l’unità interna ClimateHub
e disponibile in versione Standard e ad alta temperatura.
*Disponibile anche nella versione trifase. (1) Le unità interne fancoil sono compatibili anche con il sistema EHS Mono R290. (2) É neccessario abbinare una pompa non di fornitura Samsung.
Unità esterna Accessori Unità ACS Unità interne fancoil (1)
HT Quiet Standard Kit di controllo Accumulo (2) ClimateHub Cassetta 1 Via
WindFree™
Ventilconvettore
ad incasso
Ventilconvettore
a console
Codice kW Codice kW Codice Codice Litri Codice Litri Codice kW Codice kW Codice kW
AE080BXYD** 8.0* AE050RXYDEG 5.0
MIM-E03EN
da abbinare
unità esterna
in configurazioni
senza ClimateHub
ACL-200WF 196 AE200RNWMEG 200 AG026TN1DKH 2.0 ACL-18DF 2.0 ACL-009DJ 0.7
AE120BXYD** 12.0* AE080RXYD** 8.0* ACL-300WF 273 AE260RNWM** 260* AG032TN1DKH 3.0 ACL-25DF 2.5 ACL-021DJ 1.3
AE140BXYD** 14.0* AE120RXYD** 12.0* ACL-500WF 475 AG042TN1DKH 4.15 ACL-35DF 3.5 ACL-028DJ 2.1
  AE160RXYD**  16.0* ACL-55DF 5.5 ACL-033DJ 2.7
    ACL-65DF 6.5 ACL-037DJ 3.2
Unità esterna Unità ACS
R290 ClimateHub
Codice kW Codice Litri

tecnologia Flash Injection, garantisce
il 100% della potenza in riscaldamento
fino a -25°C*. Verified by TUV Rheinland
R32
GAS
EHS Split
La soluzione aria-acqua splittata per il riscaldamento, raffrescamento
e produzione acqua calda sanitaria che garantisce la migliore versatilità
installativa grazie al collegamento tra unità interna con modulo idronico
ed esterna motocondensante tramite tubazioni ad espansione diretta.
Unità esterna
Unità ACS Unità interne fancoil
Modulo Idronico ClimateHub
+ Accumulo + HydroWall Cassetta 1 Via WindFree™ Ventilconvettore ad incasso Ventilconvettore a console
Codice kW Codice kW Codice kW Codice Litri Codice kW Codice kW Codice kW
AE040RXEDEG 4.0 AE090RNYD** 9.0* AE090RNYD** 9.0* AE200TNWTEH 200 AG026TN1DKH 2.0 ACL-18DF 2.0 ACL-009DJ 0.7
AE060RXEDEG 6.0 AE160RNYD** 16.0* AE160RNYD ** 16.0* AE260TNWTEH 260 AG032TN1DKH 3.0 ACL-25DF 2.5 ACL-021DJ 1.3
AE090RXED**  9.0* Accumulo Litri + Accumulo Litri AG042TN1DKH 4.15 ACL-35DF 3.5 ACL-028DJ 2.1
AE120AXED** 12.0* ACL-200WF 196 ACL-200IWT  220 ACL-55DF 5.5 ACL-033DJ 2.7
AE160AXED**  16.0* ACL-300WF 273 + Telaio ACL-65DF 6.5 ACL-037DJ 3.2
ACL-500WF 475 ACL-300IWC -*Disponibile anche nella versione trifase
Configurazioni
ClimateHub |Modulo Idronico +Accumulo |Modulo Idronico + HydroWall
ARIA - ACQUA

da 1,7 a 7,1 kW
Cassetta
4 Vie
da 1,5 a 14,0 kW
EHS TDM Plus
La soluzione EHS TDM Plus è un sistema All-in-one con una tecnologia
in pompa di calore che consente il riscaldamento invernale, il raffrescamento
estivo ad espansione diretta con l’applicazione di numerose tipologie
di unità interne, tra cui l’esclusiva tecnologiaWindFree™,
garantendo inoltre la produzione di acqua calda sanitaria.
Unità esterna
Unità ACS Unità interne ad espansione diretta
Modulo Idronico ClimateHub
+ Accumulo + HydroWall WindFree™ DELUXE Canalizzabile Slim/Msp Console
Codice kW Codice kW Codice kW Codice Litri Codice kW Codice kW Codice kW
AE044MXTPEH 4.4 AE090BNYD** 9.0* AE090BNYD** 9.0* AE200TNWTEH 200 AE022TNXDEH 2.2 AE022ANLDEH 2.2 AE022MNJDEH 2.2
AE066MXTPEH 6.6 AE160BNYD** 16.0* AE160BNYD** 16.0* AE260TNWTEH 260 AE028TNXDEH 2.8 AE028ANLDEH 2.8 AE028MNJDEH 2.8
AE090MXTP**  9.0* Accumulo Litri + Accumulo Litri AE036TNXDEH 3.6 AE036ANL*** 3.6* AE036MNJDEH 3.6
AE120MXTP** 12.0* ACL-200WF 196 ACL-200IWT  220 AE056TNXDEH 5.6 AE056ANL*** 5.6* AE056MNJDEH 5.6
AE160MXTP**  16.0* ACL-300WF 273 + Telaio AE071TNXDEH 7.1 AE071ANMPEH 7.1
ACL-500WF 475 ACL-300IWC - AE090ANMPEH 9.0*Disponibile anche nella versione trifase
Configurazioni
ClimateHub |Mod.Idronico+Accumulo |Mod. Idronico+HydroWall |Fino a 7 unità interne ad espansione diretta
ARIA - ACQUA ARIA - ARIA